
Zarządzenie Nr 69/2022
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 stycznia 2022 roku

w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2022 - Roku Marii Konopnickiej w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLV/615/2021 Rady Miasta Kalisza 
z dnia 28 października 2021 roku w sprawie ustanowienia roku 2022 w Kaliszu Rokiem Marii 
Konopnickiej, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu przygotowania programu obchodów w 2022 roku - Roku Marii Konopnickiej w Kaliszu,
uwzględniając potrzebę popularyzacji wiedzy o dokonaniach poetki, pisarki i publicystki związanej
z naszym miastem, powołuje się Komitet Obchodów w składzie:

1) Grzegorz Kulawinek, wiceprezydent Miasta Kalisza, Przewodniczący 
Komitetu Obchodów,

2) Grażyna Dziedziak, naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki,
3) Ruben Silva, dyrektor naczelny i artystyczny Filharmonii Kaliskiej,
4) Robert Kuciński, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu,
5) Joanna Dudek, dyrektor Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu,
6) Piotr Bigora, dyrektor Ośrodka Kultury Plastycznej „Wieża Ciśnień” im. Bogdana 

Jareckiego w Kaliszu,
7) Bartosz Zaczykiewicz, dyrektor Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu,
8) Sylwia Kucharska, dyrektor Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej,
9) Grażyna Schlender, dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu,
10) Małgorzata Kołodziej, wicedyrektor Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego 

w Kaliszu,
11) Maria Pawelec, dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Henryka Melcera 

w Kaliszu,
12) Beata Paszak, dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Kaliszu,
13) Leszek Ziąbka, przedstawiciel Stowarzyszenia PRO KALISIA,
14) Elżbieta Stadtműller, prezes Stowarzyszenia im. Haliny Sutarzewicz w Kaliszu,
15) Krzysztof  Walczak, prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk,
16) Ewa Andrysiak, prezes Towarzystwa Przyjaciół Książki w Kaliszu,
17) Andrzej Zmyślony, wiceprezes Stowarzyszenia im. Haliny Sutarzewicz w Kaliszu,
18) Izabela Fietkiewicz – Paszek, Sekretarz Zarządu Stowarzyszenia Promocji Sztuki 

„Łyżka Mleka” w Kaliszu,
19) Aneta Kolańczyk, Członek Zarządu Stowarzyszenia Promocji Sztuki „Łyżka Mleka” 

w Kaliszu,
20) Beata Prus, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu,
21) Kamila Manuela Majewska, Przewodnicząca Kaliskiej Rady Kobiet,
22) Aneta Staniszewska, Wiceprzewodnicząca Kaliskiej Rady Kobiet,
23) Anna Druciarek, Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,
24) Jakub Manikowski, Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza.



§ 2.

Sprawy związane z koordynacją programu obchodów Roku Marii Konopnickiej prowadzi Lidia 
Plajzer, Główny Specjalista w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki UM. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          w z. Prezydenta Miasta Kalisza
      /…/

    Grzegorz Kulawinek
         Wiceprezydent Miasta Kalisza


